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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5

2013

2014

2015

TOTALE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

di cui:

- Vincolato

- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento

- Non Vincolato

731.298,63

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

TITOLO |

ENTRATE TRIBUTARIE
CATEGORIA 1

IMPOSTE

1010 IMPOSTA INCREMENTO VALORE IM=
MOBILL oo

1020 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI3
1030 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CON=
SUMO DELL'ENERGIA ELETTRICA...

1040 LM.U. oo

1050 IMPOSTA COMUNALE DI ESERCIZIO
PER LE IMPRESE, ARTI E PROFES=
SIONI, ANNI PREGRESSI A SEGUI=
TO ACCERTTAMENTI......c0c0..

1060 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI=

1065 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI=
LI ANNI PRECEDENTI..........

1066 IMPOSTA DI SCOPQ..............

141.565,28

177.252,06

6.114.000,00

383.229,46

421.225,97

100,00

165.000,00

72.892,21

7.597.566,73

8.500,00

916.500,00

21.000,00

100,00

120.000,00

65.000,00

5.036.975,93

200.000,00

196.000,00

100,00

140.000,00

90.000,00

5.036.975,93

100,00

140.000,00

95.000,00

5.036.975,93

300,00

400.000,00

250.000,00

15.110.927,79

200.000,00

196.000,00

TOTALE CATEGORIA 1%
CATEGORIA 2

1070 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI
SPAZI ED AREE PUBBLICHE.......

1.231.212,77

28.833,00

8.787.559,00

32.000,00

5.618.075,93

35.000,00

5.267.075,93

32.000,00

5.272.075,93

32.000,00

16.157.227,79

99.000,00
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n
1080 TASSA DI CONCESSIONE SU ATTIE
PROVVEDIMENTI COMUNALL........
1090 TASSA PER L'AMMISSIONE A CON=
CORSI PER POSTI DIRUOLO...... 500,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
1100 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI
RIFIUTI SOLIDI URBANIL......... 1.710.435,63 | 1.850.000,00 | 2.110.000,00 | 1.850.000,00 | 1.850.000,00 5.810.000,00
1110 TASSA PER LO SMALTIM. RIFIUTI
SOLIDI URBANI ANNI PREGRESSI.. 3.964,77 24.000,00 33.039,36 33.039,36
TOTALE CATEGORIA 2* 1.743.233,40 | 1.906.500,00 |2.178.539,36 | 1.882.500,00 | 1.882.500,00 5.943.539,36
CATEGORIA 3"
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
1075 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE 8.317.558,18 | 7.829.198,43 | 7.565.437,93 | 23.712.19454
1120 DIRITTI O CANONI PER RACCOLTA
E DEPURAZ. ACQUE DI RIFIUTO DE
GLI INSEDIAMENTI CIVILI - SER=
VIZI DI FOGNATURA -...........
TOTALE CATEGORIA 3* 8.317.558,18 | 7.829.198,43 | 7.565.437,93 | 23.712.19454
TOTALE DEL TITOLO | 8.980.506,17 |10.694.059,00 |16.114.173,47 |14.978.77436 |14.720.013,86 | 45.812.961,69
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONEE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

CATEGORIA 1
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

2010 CONTRIBUTO DELLO STATO PERIL
FINANZIAMENTO DEL BILANCIO -
ORDINARI -.......ovovvvvves 171761347 | 6.139.179,14 133.495,07 133.495,07 133.495,07 400.485,21

2020 CONTRIBUTO DELLO STATO PERICI
PRIMA ABITAZIONE........ 136.116,70 123.460,21 973.679,32 973.679,32 973.679,32 2.921.037,96

2030 CONTRIBUTO DELLO STATO PER FI=
NALITA' DIVERSE.............. 26.262,76 10.144,18 106.488,06 918,18 918,18 108.324,42

TOTALE CATEGORIA 1% 7.879.992,93 | 6.272.78353 | 121366245 |1.108.09257 |1.108.092,57 | 3.429.847,59

CATEGORIA 2

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

2055 ASSEGNAZIONE REG.LE PER PERSO

2060 FINANZ. REG.LE PER BORSE DI
STUDIO...ovvvcvvvveriren 60.000,00 60.000,00

2070 FINANZIAMENTO REGIONALE PER
PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZIO
POLIZIA MUNICIPALE Al SENSI
ART. 13LR. 17/90............ 13.163,52 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 90.000,00

2080 FINANZIAMENTO REGIONALE PER
PIANO MIGLIORAMENTO EFFICIENZA
SERVIZI Al SENSIART. 7LR.
15/5091N. 21..oovvene

2090 CONTRIBUTO REGIONALE PER IN=
TERVENTI NEL SETTORE SOCIALE.. 100.000,00 100.000,00
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2013

2014

2015

TOTALE

=

2100 CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER
LA BIBLIOTECA COMUNALE........

2110 CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER
FORNITURA GRATUITA LIBRI DI

2120 FINANZIAMENTO REGIONALE PER
SERVIZI AL CITTADINO

2140 ASSEGNAZIONE DELLA REGIONE PER
DISABILL oo

2150 FONDI ATTRIBUITI DALLA REGIONE
PER AGENDA 21................

2152 FONDI DELLA REGIONE A SOSTEGN(
AUTONOMIE LOCALL.............

2155 CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER
RICOSTRUZIONE - SISMA DICEMBRE

2160 ASSEGNAZIONE REGIONALE PER
PERSONALE TECNICO -L.R. 15/5/

2170 CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER
PROGETTO "RICORSIN'...........

2180 CONTRIBUTO REGIONALE PER AC=
QUISTO ARREDI PER LE SCUOLE E=
LEMENTARL.....ccccconmrrns

2190 CONTRIBUTO REGIONALE PER AC=
QUISTO ARREDI PER LA SCUOLA

357.084,12

15.030,01

1.309.748,31

415.231,34

4.000,00

42.538,64

39.530,33

1.360.201,25

415.231,34

4.000,00

42.538,64

20.000,00

39.530,33

1.496.015,38

415.231,34

4.000,00

42.538,64

39.530,33

1.362.000,00

4.000,00

42.538,64

39.530,33

1.362.000,00

12.000,00

127.615,92

20.000,00

118.590,99

4.220.015,38

415.231,34

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE

2050 ASSEGNAZIONE DELLA REGIONE PER
SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI Al
SENSILR. 9/5/86 N. 22.......

2.110.257,30

1.891.501,56

2.207.315,69

1.478.068,97

1.478.068,97

5.163.453,63

TOTALE CATEGORIA 3"
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
CATEGORIA 5"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
2200 CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA PER
MANIFESTAZIONI TURISTICHE.....
2210 RIMBORSO SOMME DA ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO............ 300.000,00 300.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 300.000,00 300.000,00
TOTALE DEL TITOLO I 9.990.250,23 | 8.164.285,09 | 3.720.978,14 | 2.586.161,54 | 2.586.161,54 8.893.301,22
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2013

2014

2015

TOTALE

TITOLO Il

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

CATEGORIA 1

PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI

1120 DIRITTI O CANONI PER RACCOLTA
E DEPURAZ. ACQUE DIRIFIUTO DE
GLI INSEDIAMENT! CIVILI - SER=
VIZI DI FOGNATURA -...........

3010 DIRITTI DI SEGRETERIA.........

3020 DIRITTI SUGLI ATTI DELLO STATO
CIVILE ..

3030 DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE
CARTE DI IDENTITA............

3040 SANZIONI AMMINISTRATIVE PER
VIOLAZIONE REGOLAMENTI COMUNA=
LI, ORDINANZE, NORME DI LEGGE.

3045 PROVENTI CONTRAVVENZIONALL....

3050 PROVENTI DI TRASPORTO E SERVI=
ZIFUNEBRI.....occoovivv

3060 PROVENTI PER SERVIZIO REFEZIO=
NE SCOLASTICA..........coocee

3065 PROVENTI SCUOLA MUSICA........

3066 TRASFERIMENTO FONDI DAL COMU
DI'AUGUSTA PER SERVIZI SOCIALI
(FIN.COMUNITA'EUR............

3070 PROVENTI PER SERVIZI ASSISTEN=
ZA SCOLASTICA: TRASPORTO ALUN=

3080 PROVENTI PER LO SPURGO DI POZ=
ZINERI (SERVIZIO RILEVANTE Al
FINIDELLLV.A).cocce,

3090 PROVENTI DELL'ACQUEDOTTO COM
NALE (SERVIZIO RILEVANTE Al
FINIDELLLV.A).cocce,

81.000,00

95.519,93

6.662,91

55.274,76

26.819,83

3.009,00

679.241,85

81.000,00

40.000,00

8.000,00

620,00

385.461,63

28.000,00

3.500,00

680.000,00

81.000,00

60.000,00

6.000,00

2.000,00

6.000,00

23.000,00

4.000,00

680.000,00

81.000,00

40.000,00

8.000,00

620,00

5.000,00

28.000,00

3.500,00

680.000,00

81.000,00

40.000,00

8.000,00

620,00

5.000,00

28.000,00

3.500,00

680.000,00

243.000,00

140.000,00

22.000,00

3.240,00

16.000,00

79.000,00

11.000,00

2.040.000,00
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
3100 PROVENTI DA STAMPATI PER CER=
TIFICATI VARL.........conns 1.689,50 1.800,00 1.500,00 1.800,00 1.800,00 5.100,00
3110 DIRITTI ALLACCI FOGNA......... 613,00 500,00 300,00 500,00 500,00 1.300,00
3120 DIRITTI ALLACI IDRICI (SERVI=
ZIO RILEVANTE Al FINI DELL'l=
[T/ 3.935,00 4,000,00 3.000,00 4,000,00 4,000,00 11.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 953.765,78 | 1.232.881,63 866.800,00 852.420,00 852.420,00 2.571.640,00
CATEGORIA 3"
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
3130 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACEN=
ZE DI CASSA.......... 5.000,00 6.200,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
3140 INTERESSI ATTIVI SUI TITOLI DI
PROPRIETA' COMUNALE...........
3150 INTERESSI ATTIVI DIVERSI...... 39.967,96 90.871,46 25.000,00 5.000,00 5.000,00 35.000,00
TOTALE CATEGORIA 3* 44.967,96 97.071,46 25.500,00 5.500,00 5.500,00 36.500,00
CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERSI
3160 RIMBORSO DA COMUNI DIVERSI PER
PROGETTO RICORSIN.............
3165 RIMBORSO SPESE PER NOTIFICA
ATTL e 787,84 700,00 1.000,00 700,00 700,00 2.400,00
3170 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI... 283.241,00 169.362,00 254.400,00 46.563,03 46.563,03 347.526,06
3180 CONTRIBUTO SULLE SPESE PER |=
NIZIATIVE A FAVORE DEGLI AN=
A7), — 61.295,62 69.583,54 60.000,00 69.583,54 69.583,54 199.167,08

3190 FITTI FIGURATIVI DI BENI IMMO=
BILI PATRIMONIALL...........

3200 NUOVE ENTRATE DI COMPETENZA
ACCANTONATE IN ATTESA DI DE=
STINAZIONE..........cccconenn
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Accertamenti Previsioni
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
3516 RIMBORSO SOMME ANTICIPATE..... 30.000,00 30.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 345.324,46 239.645,54 345.400,00 116.846,57 116.846,57 579.093,14
TOTALE DEL TITOLO Il 1.344.058,20 | 1.569.598,63 | 1.237.700,00 974.766,57 974.766,57 3.187.233,14
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2013

2014

2015

TOTALE

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

CATEGORIA 1
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI

4000 INCASSO VALORI MOBILIARI PUB=
BLICI E PRIVATL.............

4010 ALIENAZIONE DI AREE E CONCES=
SIONE DI DIRITTI PATRIMONIALI.

4020 PROVENTI DI CONCESSIONI CIMI=
TERIALI (AREE, LOCULI, COLOM=
BARIECC.)......ocoveevre

4030 AFFRANCAZIONE DI CENSI, CANO=
NI, LIVELLI ED ALTRE PRESTA=
ZIONI ATTIVE...coocccic

4040 PROVENTI PER CESSIONE DI AREE
PER L'EDILIZIA ECONOMICA E PO=
POLARE ( SERVIZIO RILEVANTE Al
FINIDELLLV.A).cccces

15.750,43

7.164,57

5.000,00

25.822,84

7.164,57

2.000,00

7.164,57

2.000,00

7.164,57

2.000,00

2149311

6.000,00

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO

4050 CONTRIBUTO STATALE PER SVILUP=
PO INVESTIMENTL..............

4060 CONTRIBUTI DELLO STATO PER CO=
STRUZIONE, AMPLIAMENTO E GE=
STIO NE RETE DISTRIBUZIONE GAS
METANO....oovvciivvrrinnn

4070 MUTUO CASSA DD.PP. A CARICO
DELLO STATO PER COSTRUZIONE
SCUOLA ELEMENTARE A VILLASMUN=

15.750,43

31.98741

9.164,57

9.164,57

9.164,57

21.493,71
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2013

2014

2015

TOTALE

=

4080 FONDI DELLO STATO PER LA CO=
STRUZIONE SCUOLA MEDIA DI ME=
LILLI CENTRO - Il LOTTO -.....

4090 FONDI DELLO STATO PER LA CO=
STRUZIONE SCUOLE ELEM.RISAN

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3"
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE

4100 CONTRIB. DELLA REGIONE PER SI=
ST. STRADE......ooccciie

4110 CONTRIBUTO REGIONALE PER SITI
ARCHEOQLOGICL........covnnees

4120 FONDI ATTRIBUITI DALLA REGIONE
PER DANNI CAUSATI DA NUBIFRAGI

4122 FINANZIAMENTO REGIONALE PER
COSTRUZIONE SCUOLA MATERNA
CITTA' GIARDINO........c0c.

4123 CONTRIBUTI REGIONALI PER INVE=
STIMENTL oo

4125 FINANZIAMENTO DELLA REGIONE
PER CENTOR DIURNO ANZIAN.....

4128 FINANZIAMENTO REGILE PER ADE=
GUAMENTO SISMICO EDIFICI SCO=
LASTICL.ovvvvivvriiren

4129 FINANZIAMENTO PER ABBATTIMENTO
BARRIERE ARCHITETTONICHE......

4130 FINANZIAMENTO DELLA REGIONE
PER CANTIERI DI LAVORO........

4135 FONDO DI ROTAZIONE PER PROGET:
TAZIONE OPERE PUBBLICHE (FONDI
REGILI).ove

5.164,57

300.000,00

30.000,00

300.000,00

30.000,00

TOTALE CATEGORIA 3"

5.164,57

330.000,00

330.000,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015

Pag. 11

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Prevision
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5

2013

2014

2015

TOTALE

=

CATEGORIA 4*

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRIENTI DEL SETTORE PUBBLI=
Co

5025 FONDO ROTAT.PROGETTUALITA'CAS
SADD.PP........coovvrrrrns

TOTALE CATEGORIA 4%

CATEGORIA 5"
TRASFERIMENTI DI' CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

4140 PROVENTI DERIVANTI DALLE CON=
CESSIONI EDILIZIE E DALLE SAN=
ZIONI PREVISTE DALLA DISCIPLI=
NA URBANISTICA................

4145 TRASFERIMENTI DA PRIVATL......

648.761,28

140.000,00

353.764,72

343.600,00

185.560,13

185.560,13

714.720,26

TOTALE CATEGORIA 5

CATEGORIA 6"

RISCOSSIONE DI CREDITI

4150 SOMMIN. FONDI MUTUO CONCESSQ
DAL BANCO DI SICILIA, GARANTI=
TO DAREGIONE, PER COSTR. AL=
LOGGI ECONOMICO-POPOLARI L.
CY(UL:F—

788.761,28

353.764,72

343.600,00

185.560,13

185.560,13

714.720,26

TOTALE CATEGORIA 6

TOTALE DEL TITOLO IV

80451171

396.916,70

682.764,57

19472470

19472470

1.072.213,97
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2013

2014

2015

TOTALE

TITOLO V

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI

CATEGORIA 1
ANTICIPAZIONI DI CASSA
5010 ANTICIPAZIONI DI TESORERIA....

5025 FONDO ROTAT.PROGETTUALITA'CAS
SADDPP..oris

2.535.000,00

2.535.000,00

2.535.000,00

2.535.000,00

7.605.000,00

TOTALE CATEGORIA 1%
CATEGORIA 3

ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI

5035 MUTUO CASSA DD.PP.VIABIL.PRG A
VILLDO......cccvvrrrrns

5036 MUTUO CASSA DD.PP. PER INCARI=
CHI PROG. AMELILLIE CITTA'
GIARDINO.......c.cccooocn

5037 MANUTENZIONE ~ STRAORDINARIA
STRADE.......cc.ccomiruren

5039 SISTEMAZIONE PIAZZA DUOMO.....

5040 MUTUO BANCO DI SICILIA PER
REALIZZAZIONE OPERE PUBBLICHE.

5050 MUTUO PER COFINANZIAMENTO ARH

=

5051 MUTUO PER SISTEMAZIONE TRAVER
SE DI VIA SAN GIOVANNL........

5052 MUTUO PER SISTEMAZIONE PIAZZA
S.SEBASTIANO.........ccocne

5053 REALIZZAZIONE PARCO FIERA ME=

5060 RISCOSSIONE DI CAPITALI PER

MUTUO COSTRUZ. FOGNATURA IN
MELILLI CENTRO...............

2.535.000,00

597.928,69

2.535.000,00

750.000,00

2.535.000,00

2.535.000,00

7.605.000,00

750.000,00
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5

2013

2014

2015

TOTALE

=

5070 RISCOSSIONE DI CAPITALI PER
MUTUO LAVORI COSTRUZIONE SALDO
FOGNATURA IN VILLASMUNDO......

5080 MUTUO MANUTENZIONE STRAORDINA
RIASCUOLE.........cc..c...

5090 MUTUO PER COSTRUZIONE IMPIANTO
GAS METANO CITTA' G. EVILL.DO

5100 MUTUO LAVORI COSTRUZ. SCUCLE
MEDIE MELILLI CENTRO I LOTTO..

5110 MUTUO PER ARREDAM. EDIFICIO
SCUOLE ELEMENTARI IN VILLA=
SMUNDO....oooricciiir

5120 MUTUO PER COSTRUZ.SCUOLA ELE
MENTARE A CITTA'GIARDINO......

5130 MUTUO PER REAL.PARCHEGGIO ZONA

5135 MUTUO CASSA DD.PP. PER MAGGIO3
RI'ONERI DI ESPROPRIAZIONL....

5140 MUTUO PER RINNOVO COPERTURA A
TETTO DEL PALAZZO MUNICIPALE..

5150 MUTUO PER SISTEMAZ. A VERDE
ATTREZZATO DEL PIAZZALE ANTI=
STAN TE VIABACHELET..........

5155 RISCOSSIONE MUTUOQ PER REALIZ=
ZAZIONE AUTOPARCO.............

5160 RISCOSSIONE MUTUO PER CONSOLI=
DAMENTO MURO CONTENIMENTO VIL=
LA COMUNALE E ZONE ADIACENTL..

5161 REALIZZAZIONE LAVORI DI COLLE=
GAMENTO DI VIA CONCERIE CON
VIA SANTANGELO................

5162 REALIZZAZIONE PIAZZA A CITTA'
GIARDINO.....ccocccrrrnnn

5163MUTUO PER SIST.VIABILITA'
VILL.DO CITTA' GIARDINO.......
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
5165 RISCOSSIONE MUTUO PER SISTEMAs
ZIONE IMPIANTI SPORTIVI A ME=
LILLI CENTRO.....oovvvvvvivees
5170 MUTUO PER IMPIANTI SPORTIVI A
VILLASMUNDO........cooumc..
5171 MUTUO ISTIT.CREDITO.SPORTIVO
PER REAL. PISCINE.............
TOTALE CATEGORIA 3* 597.928,69 750.000,00 750.000,00
TOTALE DEL TITOLO V 3.132.928,69 | 3.285.000,00 | 2.535.000,00 | 2.535.000,00 8.355.000,00
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
RIEPILOGO TITOLI
Fkkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 8.980.506,17 |10.694.059,00 |16.114.173,47 |14.978.774,36 |14.720.013,86 | 45.812.961,69
TITOLO 1l
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 9.990.250,23 | 8.164.285,09 | 3.720.978,14 | 2.586.161,54 | 2.586.161,54 8.893.301,22
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 1.344.058,20 | 1.569.598,63 | 1.237.700,00 974.766,57 974.766,57 3.187.233,14
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 804.511,71 396.916,70 682.764,57 194.724,70 194.724,70 1.072.213,97
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 3.132.928,69 | 3.285.000,00 |2.535.000,00 | 2.535.000,00 8.355.000,00
TOTALE 21.119.326,31 |23.957.788,11 {25.040.616,18 |21.269.427,17 |21.010.666,67 | 67.320.710,02
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 731.298,63 500.000,00 500.000,00
TOTALE GENERALE ENTRATA 21.119.326,31 |24.689.086,74 |25.540.616,18 |21.269.427,17 |21.010.666,67 | 67.820.710,02




